Terça-feira, 05 de janeiro de 2021 - ano 7 - nº 1.689www.franca.sp.gov.br 2

Diário Ofi cial do Município de Franca
Lei Complementar Nº 233 de 20/12/13
Decreto Nº 10.115, de 12/03/14

Produzido pela Assessoria de Comunicação Social I
Gabinete do Prefeito
Keila Alves Pimenta Fradique - Jornalista Responsável /MTB – 46.013
José Antônio de Almeida Turqueti - Redator
José Comparini - Fotógrafo
www.franca.sp.gov.br/diarioofi cial

Publicações

e-mail: diarioofi cial@franca.sp.gov.br
Tel. (16) 3711 9557
Rua Frederico Moura, 1517 - Cidade Nova - Franca/SP
Apoio à imprensa: imprensa@franca.sp.gov.br
Tel. (16) 3711.9078

Poder Executivo
Alexandre Augusto Ferreira - Prefeito
Éverton de Paula - Vice-Prefeito

Poder Legislativo Mesa Diretora
Claudinei da Rocha - Presidente
Gilson Pelizaro - Vice-Presidente
Ilton Sérgio Ferreira - 1º Secretário
Lurdinha Granzotte - 2ª Secretária

EXPEDIENTE

PORTARIA Nº 003 DE 1º DE JANEIRO DE 2021.

 Dispõe sobre NOMEAÇÃO do cidadão Mateus Santiago Caetano, para o Cargo de Diretor Presidente da FEAC -
Fundação Esporte, Arte e Cultura de Franca.

 ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais,

 R E S O L V E

Art. 1º - Fica NOMEADO para exercer as funções do Cargo de Diretor Presidente da FEAC - Fundação Esporte, Arte e Cultura, o
cidadão MATEUS SANTIAGO CAETANO.

Art. 2º - O presente ato é efetivado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Franca, em 1º de janeiro de 2021.

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
PREFEITO

PORTARIA Nº 004 DE 1º DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO da cidadã Milena Cristina Goulart Bernardino, para o Cargo de Diretor Presidente da EMDEF -
Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca.

 ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA, Prefeito Municipal de Franca, Estado de São Paulo, no exercício de suas
atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Fica NOMEADO para exercer as funções do Cargo de Diretor Presidente da EMDEF - Empresa Municipal para o
Desenvolvimento de Franca, a cidadã MILENA CRISTINA GOULART BERNARDINO .

Art. 2º - O presente ato é efetivado em conformidade com a legislação vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Franca, em 1º de janeiro de 2021.

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
PREFEITO

MUNICIPIO
DE
FRANCA:47
970769000
104

Assinado de
forma digital por
MUNICIPIO DE
FRANCA:4797076
9000104
Dados: 2021.01.05
10:11:25 -03'00'